[image: image1.jpg]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                      27.04.2018 № 321
                            г. Похвистнево

Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых на базе муниципального автономного учреждения муниципального района Похвистневский Самарской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» посредством Комплексного запроса не осуществляется

         На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставление которых на базе муниципального автономного учреждения муниципального района Похвистневский Самарской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» посредством Комплексного запроса не осуществляется (Приложение 1).
        2.   Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя     Главы района, руководителя аппарата Администрации района О.А. Дудилякову.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального района Похвистневский в сети Интернет.
Глава района

Ю.Ф. Рябов
Приложение 1

Утвержден

Постановлением Администрации

 муниципального района Похвистневский

Самарской области

от 27.04.2018 № 321
Перечень муниципальных услуг, предоставление которых

на базе муниципального автономного учреждения муниципального района Похвистневский Самарской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
посредством Комплексного запроса не осуществляется
	  N
п/п
	Наименование государственной (муниципальной) услуги

	1
	2

	1
	Принятие решения по заявлению лица об отказе от прав на земельный участок

	2
	Перевод земельных участков из одной категории в другую в отношении земель, находящихся в муниципальной или частной собственности, а также государственная собственность на которые не разграничена, за исключением земель сельскохозяйственного назначения

	3
	Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма

	4
	Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

	5
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	6
	Предоставление малоимущим гражданам, жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма

	7
	Предоставление в собственность жилых помещений, относящихся к муниципальному жилищному фонду

	8
	Выдача согласия на обмен занимаемых жилых помещений гражданам – нанимателям жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма

	9
	Выдача разрешений на снос зеленых насаждений

	10
	Выдача разрешения на проведение земляных работ

	11
	Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участках на кадастровом плане территории в целях образования земельных участков из земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности